בנוסף, אין אני מוצא גם ערך ראיתי במסמכים שהוצגו; ראשית אציין, כי מאישור משלוח הדואר הרשום שהוצג לראשונה בפניי, לא עולה זיקה ברורה למערער, לבד מרישום שמו בכתב יד על ידי ב"כ המערער, וכאמור עלה בפני בית משפט קמא כי לא הגיעה למשטרת ישראל כל בקשה הנוגעת למערער. שנית אוסיף, כי הטענה בקשר להסבת הדוח עלתה גם בפני משפט קמא, ואולם בית משפט קמא קבע, נוכח הוראת סעיף 229(ח) לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב-1982, כי רואים בתשלום הקנס הודאה באשמה, הרשעה ונשיאה בעונש. בנסיבות אלה, נדרשים ביתר שאת, נימוקים מיוחדים, כדי לאפשר הארכת מועד להישפט לאחר תשלום הקנס. בענייננו נטען כי הקנס שולם ללא ידיעתו של המערער, ואולם לא ניתן הסבר לנסיבות התשלום שבוצע אף הוא מעבר למועד הסופי לתשלום שנקצב על פי הרישום בדוח, ולא ניתנה כל הבהרה מדוע בוצע התשלום חרף הגשת הבקשה להסבה, כנטען על ידי המערער.

כפי שכבר נפסק אין נפקות לטענה כי הקנס שולם בידי בתו של המערער ולא על ידי המערער עצמו שהיה מודע לקיומו של דוח העבירה (וראו בעניין זה, רע"פ 2937/17 **גיל פלדמן נ' מדינת ישראל** 2.4.17), ולנוכח השיהוי הניכר בהגשת הבקשה להארכת מועד לבית משפט קמא, למעלה משנה לאחר תשלום הקנס, יש ממש בקביעת בית משפט קמא כי המניע להגשת הבקשה בעיתוייה, נטוע בהצטברות הנקודות הנזקפות לחובת המערער.

בנסיבות אלה, נדחה הערעור.

המזכירות תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ז אייר תשפ"ב, 18 מאי 2022, בהעדר הצדדים.